- Phorcus vel Phorcyn, Deus marinus. 639.
- Phruxi et Helles fabula. 420.
- Phronto, Longini avunculus, Athenis Rhetoricam docuit. 491.
- PHRYNICHUS ap. Pollucem, 550. ejus Ms. προπαρασκευη σοφιστικη, 478. 837. 842. Praef. xvii.
- Phrynichus, unus e cetero viris. 165 sq.
- Picturae studium commendatum ab Hemsterli. 264.
- J. Piersoni Verisimilia, 824 sq. 833. conjectura, 850.
- Pilati, sententia de Ruhnkenio et Valckenaerio. 895.
- Pinacotheca, a Petronio memorata. 556.
- Pisander, 484. conf. cum Pindaro, 486.
- S. Pitisci Lexicon Latinum. 703.
- PITHOBI *Rhetores*, 304. Eorum nova Ed. cum not. Cl. Capperonnerii, curante P. C. Rangio, 305.
- PLATO, permultos e veteribus nactus imitatores, 84. 85 sq. 675. 676 sq. ejus dicendi genus magnificentum, 78. 664. ob nimiam metaphorarum frequentationem veteribus reprehensus, 500. Ejus γλωσσαι, vel λέξεις, interpretati Harpocration, Boëthius, Timaeus, 78 sq. item Clemens, 665 sq. Platonis Parmenide nihil abstrusius, 261. dialogi Timaei prooemium cum libro parum cohaeret, 501. Libri de Republ. explic. et emend. 231 — 238, passim. Ejus splendidam editionem parant Foulisii Glasguenses, 823. Scholia in eum: vid. Scholiasta Platonis, et Praef. XLII sqq.
- et Aristoteles, praecipui Metaphysicae Graecae auctores, 92 sq. Politicam ad disciplinae formam revocarunt, 99. Plato et Xenophon, Doctrinae

- nae Socraticae alumni, 97. Mathematicis plus,  
quam Dialecticis, tribuit, 95.
- PLATO, Comicus, 467. ejus fabula *Cleophon*. 318.
- PLINII dictum, 280. Latinitas, 680. laudatur, 406.  
589. ejus Panegyricus, 725. 735.
- PLOTINUS, Platonicus, 492. non fuit Longini ma-  
gister, 506. ejus iniqua de Longino sententia, 602.
- Plotius, non fuit Ciceronis magister, 750.
- PLUTARCHI editionem parant Capperonnerius et Be-  
jotius, 840. postea Wytttenbachius, 890. Ejus  
fragmenta duo a Tyrwhitto edita, 642. Plutarchus  
e Platone illustrandus, 86. 677. laudatur et emend.  
293. 318. 340. 349. 433. 458. 461. 589. 591. The-  
mistoclis apud eum parabola explicatur, 889 sqq.
- PODEWILSIAE familiae splendor et merita. LXVII sqq.
- Poëtae Graeci recentiores *ταυτολόγοι*. 573.
- Poëtarum philosophia. 91.
- Poëta Vetus ap. Mallium Theodorum. 712.  
— ap. Attilium. 714.
- Ang. Politianus. 834.
- Pollux, expl. et emend. 179. 181. 230. 480.
- Polybius, 135. ejus admirator Hemsterhusius. 293.
- POLYEUCTUS. Duo eo nomine Oratores. 358.
- PORPHYRIUS, antea Malchus dictus, a Longino ma-  
gistro Porphyrii nomen accepit, 504 sq. magistri  
disciplina relicta, se ad Plotinum confert, 520.  
ejus vita, ab Holstenio conscripta, 488. ejus nul-  
la auctoritas in dictionibus Atticis, 80. 668. emend.  
371. 498. 503.
- Priscianus et Schol. Lucani laudant Velleji historiam.  
547.